
采购清单

采购单位 中共榆林市委老干部局 备案函号 ZCBN-榆林市-2025-00132

项目名称 中共榆林市委老干部局退休人员学习资料及荣誉退休包采购项目（货物类）

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,390,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他资料

中共榆林
市委老干
部局退休
人员学习
资料及荣
誉退休包
采购项目
（货物
类）

2,390,000
.00

1 批
2,390,000

.00

《这里是中国.3》地
理-普及读物，作者：
星球研究所，出版社：
中信出版社，学科包
括：历史、地理学；包
括定制退休人员荣誉退
休精美纪念摆件、纪念
钢笔和背包等
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